

Qualitätswein aus Österreich

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten: Zutaten: Enthält Sulfite

Alkoholgehalt: 11

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 0.25 Liter, Bruttogewicht 0.433 Kilogramm

Kontakt: Name: Weinkellerei Lenz Moser AG; Adresse: A-3495 Rohrendorf bei Krems

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Schwefeldioxid und Sulphite

Attribute: